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Vedouci pracovnich skupin
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www.esfcr.cz

projekt Podpora planovani a transformace socialnich sluzeb v Usteckém kraji

aktualizace Stfednédobého planu rozvoje socialnich sluzeb v Usteckém kraji na odobi 2012 - 2013

Skupina pro oblast sluZzeb Vedouci skupiny Organizace elefon E-mail
pro seniory Bc. Lea Medkova era{sky urad UK, O,db' so¢. 475 657 423 medkova.l@kr-ustecky.cz
véci a zdravotnictvi
pro osoby se zdravotnim postizenim 475 201 777
(v€etné péce o déti se zdr. postizenim, Magr. Nikol Akova Tyfloservis, 0.p.s. akova@tyfloservis.cz
jejich rodiny a pecovatele) 608 572 360
. : f s % . 475 216 684
ro rodinu, déti a mladez Mgr. Lenka Cerna Dobrovolnické centrum, o. lenka@dcul.cz
P J 606 512 905
prov oso}t) y's mep télnim postizenim nebo Bc. Pavlina Kolarova Narodni centrum podeory 739 548 446 pavlina.kolarova@trass.cz
duSevni nemaoci transformace soc. sluzeb
pro osoby ohrozené drogou Bc. Ivana Humlova eraj,sky urad UK’ O,db' S0¢. 475 657 923 humlova.i@kr-ustecky.cz
véci a zdravotnictvi
pro osoby v pfechodné socialni krizi , 472 743 835
Yy . o P Magr. Martina . . .
(v€etné problematiky doméaciho nasili, Voitigkova Spiréla, o. s. spirala.cki@volny.cz
tyranych osob) ) 604 170 384
pro pfislusniky etnickych mensSin Mgr. Jana Kubecova eraj,sky urad Ul.(’ O,db' S0¢. 475 657 497 kubecova.j@kr-ustecky.cz
véci a zdravotnictvi
socialni prevence (péce o osoby ohrozené e
socialnim vylou¢enim a rizikovou Ing. Karel Giampaoli eraj,sky urad UK’ O,db' soc. 475 657 477 giampaoli.k@kr-ustecky.cz
f véci a zdravotnictvi
mlade?)
koordinatorka planovani rozvoje Mgr. Ivana Vlasakova Krajsky urad UK, odb. soc. 475 657 494 vlasakova.i@kr-ustecky.cz

socialnich sluzeb
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